
ZARZĄDZENIE NR 97/2025 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół w Pokrzydowie w czasie jego 
nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.)1)  oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zespole Szkół w Pokrzydowie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno, wyznacza 
się nauczyciela Panią Aleksandrę Ładzik do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół 
w Pokrzydowie w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. 1. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 ustanawia się na okres od 01.09.2025 r. do 31.08.2026 r.  

2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy i płacy 
nauczyciela zastępującego. 

§ 3. Pani Aleksandra Ładzik podczas nieobecności dyrektora Zespołu Szkół w Pokrzydowie uprawniona 
jest do wykonywania czynności organizacyjno-administracyjnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem 
Zespołu Szkół w granicach zwykłego zarządu, z wyłączeniem spraw kadrowych związanych z zatrudnianiem 
i zwalnianiem pracowników. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Pokrzydowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9951E7A1-4E5B-4C3F-8C79-64184B27008B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo  oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) w 

szkole, w której nie utworzono stanowiska wicedyrektora organ prowadzący wyznacza nauczyciela szkoły 

zastępującego dyrektora podczas jego nieobecności. 

Wyznaczenie nauczyciela należy do kompetencji organu prowadzącego na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043). 

Wyznaczenie Pani Aleksandry Ładzik do zastępowania dyrektora podczas jego nieobecności w okresie od 1 

września 2025 r. do 31 sierpnia 2026 r. odbywa się za zgodą nauczyciela. 

Szczegółowy zakres upoważnień nauczyciela określi dyrektor Zespołu Szkół w stosownym zarządzeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9951E7A1-4E5B-4C3F-8C79-64184B27008B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


